
Model No.JR1000FT Reciprosäge



Model No.JR1000FT Reciprosäge
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz 1 Notiz 2

001 911148-2 Flachkopfschraube M4X25 WR 4

002 153877-3 Getriebegehäuseabdeckung ko
mplett

1

003 345428-8 Gleitplatte 2

004 922106-3 Innensechskantkopfschraube M
4X8 W

4

005 421864-3 Packung 1

006 418636-5 Werkzeughalterabdeckung 1

007 310136-0 Messerhalter 1

008 231660-9 Torsionsfeder 15 1

009 310135-2 Druckstift 1

010 165391-7 Stange 1

011 962068-3 Haltering (INT) rund R-18 1

012 421817-2 Staubschutzabdeckung 1

013 317787-0 Halter 1

014 310028-3 Schieber 1

015 265035-0 Senkkopfschraube M4X10 2

016 344232-2 Druckplatte 1

017 212010-7 Nadellager 607 1

018 253332-6 Dünne Scheibe 6 1

019 324435-4 Zahnradwelle 1

020 227463-7 Spiralkegelrad 37 1

021 257151-2 Ring 10 1

022 285713-6 Lagerhalter 37 1

023 211051-0 Kugellager 609LLB 1

024 931403-6 Sechskantmutter M8 1

025 210006-2 Kugellager 696ZZ 1

026 912112-6 Senkkopfschraube M4X10 2

027 345429-6 Platte 1

028 911516-9 Flachkopfschraube M4X12 WRM 4

029 317785-4 Getriebegehäuse 1

030 421865-1 Isolierabdeckung 1

031 324436-2 Schuh 1

032 911506-2 Flachkopfschraube M4X8 WRM 3

033 345435-1 Platte 1

034 922111-0 Innensechskantkopfschraube M
4X10 W

1

035 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 4

036 961006-2 Haltering (EXT) S-10 1

037 210059-1 Kugellager 6000DDW 1

038 267070-4 Unterlegscheibe 10 1

039 285714-4 Lagerhalter 43 1

040 240061-0 Ventilator 48 1

041 517603-8 Ankerbaugruppe 220-240V 1

041 INC. 40,42,43

042 681636-0 Isolierscheibe 1

043 211021-9 Kugellager 607LLB 1

044 421494-0 Labyrinth-Gummiring 19 1

045 418033-5 Prallplatte 1



046 266315-7 Zylinderschraube 4X65 2

047 635083-7 Feld 220-240V 1

048 183560-8 Motorgehäusesatz 1

048 INC. 67

049 861519-2 Typenschild JR1000FT 1

050 183797-7 Rückabdeckungssatz 1

050 INC. 63

051 266053-1 Bindekopf-Blechschraube 4X35 1

052 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 3

053 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2

054 687052-4 Kabelklemme 1

055 665394-6 Stromversorgungskabel 1.0-2-2.
5

1

056 682559-5 Kabelschutz 8 1

057 631527-5 Stromversorgungsschaltung 1

058 153477-9 Schalthebel komplett 1

059 418037-7 Drehzahleinstellung 1

060 418040-8 Nocken 1

061 213034-6 O-Ring 3 1

062 650200-8 Schalter TG803BA-1 1

063 183797-7 Rückabdeckungssatz 1

063 INC. 50

064 191962-4 Kohlebürsten 1 *

064-1 195015-1 Kohlebürsten O 1

065 643810-8 Bürstenhalter 2

066 687139-2 Stütze 1

067 819063-3 Firmenschild makita-logo 1

068 638340-2 Leitende einheit 1

069 631609-3 LED-Schaltung 1

070 418637-3 Leuchtenabdeckung 1

071 911128-8 Flachkopfschraube M4X16 WR 2

A01 410048-8 Steckschlüsselhalter 3.4 1

A02 783201-2 Sechskantschlüssel 3 1

A03 824722-6 Transportkoffer 1

C10 417059-4 Verschluss 2

A03 821549-5 Stecker-Kunststoffgehäuse (typ 1
)

1

C10 453974-8 Verschluss 4

A04 837881-7 Tiefziehteil 1

A05 803L32-6 Hinweisaufkleber JR1000FT 1

A06 803L33-4 Kunststoffgehäuseaufkleber JR1
000FTJ

2

A07 194177-2 ABRASIVE PAPER 22-60 SET 1

A08 194178-0 ABRASIVE PAPER 22-120 SET 1

A09 A-85628 Stichsägeblatt B-10 1

A10 A-85232 Stichsaegeblatt 75-8Z HCS 1

A11 B-04961 Stichsaegeblatt 50-24Z HSS 1

A12 B-04949 Stichsaegeblatt 32-24Z HSS 1

A13 B-04955 Stichsaegeblatt 32-32Z HSS 1

A14 A-80416 Stichsaegeblatt B-K Messer HCS 1

A15 B-04933 Stichsaegeblatt 43-12Z HSS 1

A16 A-40945 Rundfeile 3Stk 1



A17 A-40951 Flachfeile 3Stk 1

A18 A-40967 Schleifadapter 153-93 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an. Druckdatum 10/10/2024


